
Stimulax I 100ml práškový stimulátor růstu na
zakořeňování

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » stimulátory růstu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.10.2024 10:40
1/1

Kód produktu 318 
Hmotnost 0,1200 
EAN 8592213010201 
Balení 80,0000 
Množství na paletě 1 600,0000 

Stimulax I je určen pro kvalitní zakořenění a urychlenou
tvorbu kořenové soustavy bylinných i dřevnatých řízků.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Práškový stimulátor růstu kořenů pro kvalitní
zakořeňování a urychlenou tvorbu kořenové soustavy
bylinných a dřevitých řízků.

Proč jej použít?
pro rychlejší zakořeňování bylinných i dřevitých řízků

Pro jaké rostliny?
• okrasné rostliny a dřeviny
• ovocné rostliny a dřeviny
• balkónové rostliny
a další rostliny

Jak jej použít?
namočením před výsadbou, výsevem

Pomocný rostlinný přípravek. Nejedná se o přípravek na
ochranu rostlin. Před použitím si vždy přečtěte údaje na
obalu a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 6,00 cm
Výška 10,00 cm
Hloubka 3,00 cm
Objem 1,00 ml


